
エキスパートコース　総合

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 EX OP RO ハヤマ　ヨシカズ 480 32 480 44 480 29 480 48 1920192019201920 153153153153 960 80 長野

2 EX OP ヨシダ　シゲヨシ 473 33 480 47 476 32 480 48 1909190919091909 160160160160 953 81 神奈川

3 EX OP RO タカシマ　ヒデマツ 474 36 480 45 474 27 480 48 1908190819081908 156156156156 954 84 滋賀

4 EX OP イシイ　タケオ 480 24 480 40 478 24 470 47 1908190819081908 135135135135 950 71 埼玉

5 EX OP カミオカ　ナオキ 476 36 470 39 480 32 480 48 1906190619061906 155155155155 956 84 千葉

6 EX OP タカナミ　ヒロユキ 476 30 480 46 478 34 470 47 1904190419041904 157157157157 946 77 神奈川

7 EX OP ハタノ　ショウイチ 478 33 472 25 468 24 480 48 1898189818981898 130130130130 958 81 大阪

8 EX OP イナ　ヒロアキ 472 30 478 37 476 27 470 47 1896189618961896 141141141141 942 77 静岡

9 EX OP STAFF クニヨシ　マサカツ 478 30 480 42 465 28 470 47 1893189318931893 147147147147 948 77 静岡

10 EX OP ヨシダ　シンジ 467 25 478 38 470 21 470 47 1885188518851885 131131131131 937 72 滋賀

11 EX OP オカベ　ケイスケ 472 21 478 37 464 25 470 47 1884188418841884 130130130130 942 68 兵庫

12 EX OP ROS ニシ　トシアキ 460 19 478 37 476 24 470 47 1884188418841884 127127127127 930 66 大阪

13 EX OP フルカワ　マコト 471 28 480 34 472 24 460 46 1883188318831883 132132132132 931 74 新潟

14 EX OP ROS モウリ　トモヒロ 476 22 476 31 470 24 460 46 1882188218821882 123123123123 936 68 東京

15 EX OP ROS ミヤモト　ケンジ 471 32 480 37 478 29 450 45 1879187918791879 143143143143 921 77 京都

16 EX OP スヤマ　アキヒコ 465 28 480 34 469 25 460 46 1874187418741874 133133133133 925 74 静岡

17 EX OP ROS RV ムナカタ　トシヒコ 476 28 471 33 453 13 470 47 1870187018701870 121121121121 946 75 神奈川

18 EX OP ウチヤマ　タカシ 461 30 480 40 476 30 450 45 1867186718671867 145145145145 911 75 静岡

19 EX OP NC エビヌマ　アキラ 447 20 476 37 474 25 470 47 1867186718671867 129129129129 917 67 茨城

20 EX OP ヨシヤマ　トモアキ 461 25 467 28 476 28 460 46 1864186418641864 127127127127 921 71 大阪

21 EX OP イシジマ ツネハル 474 30 480 44 456 21 450 45 1860186018601860 140140140140 924 75 東京

22 EX OP タキモト　ミツル 459 21 468 29 460 16 470 47 1857185718571857 113113113113 929 68 愛知

23 EX OP イケ　ヒロフミ 456 20 468 34 472 26 460 46 1856185618561856 126126126126 916 66 福島

24 EX OP マルヤマ　シュウゴ 480 29 480 39 465 19 430 43 1855185518551855 130130130130 910 72 埼玉

25 EX OP ROS ササキ　リョウジ 470 26 480 36 472 25 430 43 1852185218521852 130130130130 900 69 東京

26 EX OP RO ムラマツ　トモヒロ 466 26 480 37 474 22 430 43 1850185018501850 128128128128 896 69 静岡

27 EX OP ROS イシダ　コウイチ 458 21 474 30 468 18 450 45 1850185018501850 114114114114 908 66 神奈川

28 EX OP ROS ヨコタ　マサキ 480 44 420 42 480 39 460 46 1840184018401840 171171171171 940 90 新潟

29 EX OP スズキ　ヒデオ 474 28 480 34 455 18 430 43 1839183918391839 123123123123 904 71 愛知

30 EX OP RO,MD コンドウ　リョウ 438 34 480 41 480 31 440 44 1838183818381838 150150150150 878 78 静岡

31 EX MT イマムラ　ユウジ 474 30 480 31 474 30 410 41 1838183818381838 132132132132 884 71 神奈川

32 EX OP RV ヒラノ　テツヤ 469 23 457 16 471 22 440 44 1837183718371837 105105105105 909 67 神奈川

33 EX OP カキハラ　トシヒコ 430 16 476 28 460 26 470 47 1836183618361836 117117117117 900 63 東京

34 EX OP サクライ　シゲキ 458 20 473 28 465 19 440 44 1836183618361836 111111111111 898 64 東京

35 EX OP オカダ　ノブシゲ 451 16 480 32 474 16 430 43 1835183518351835 107107107107 881 59 神奈川

36 EX OP ROS ミズタニ　テツヤ 462 30 420 33 471 32 480 48 1833183318331833 143143143143 942 78 三重

37 EX OP RO オオタ　カツヤス 463 21 469 25 459 13 440 44 1831183118311831 103103103103 903 65 長野

38 EX OP チバ　ヨシオ 462 32 478 39 470 26 420 42 1830183018301830 139139139139 882 74 埼玉

39 EX OP Sr タケイ　ヒロズミ 462 20 451 19 457 17 460 46 1830183018301830 102102102102 922 66 神奈川

40 EX OP RV アラキ　ヨシタカ 444 16 472 20 463 16 450 45 1829182918291829 97979797 894 61 東京

41 EX OP RO ニシムラ　ノリユキ 474 23 464 35 460 23 430 43 1828182818281828 124124124124 904 66 埼玉

42 EX OP ROS タナカ　マサミ 460 19 440 34 467 22 460 46 1827182718271827 121121121121 920 65 北海道

43 EX OP LD クサカ　ユリ 452 24 460 23 460 18 450 45 1822182218221822 110110110110 902 69 大阪

44 EX OP ヤダ　マサシ 475 29 430 37 465 24 450 45 1820182018201820 135135135135 925 74 東京

45 EX OP RV ヒョウドウ　シゲノブ 451 23 471 28 468 20 430 43 1820182018201820 114114114114 881 66 愛知

46 EX OP Sr アカギリ　シゲキ 480 28 472 30 466 23 400 40 1818181818181818 121121121121 880 68 三重

47 EX OP NC RV サネヨシ　オサム 451 18 452 21 464 27 450 45 1817181718171817 111111111111 901 63 愛知

48 EX MT ROS ワダ　タケシ 463 24 452 15 441 17 460 46 1816181618161816 102102102102 923 70 愛知

49 EX OP マスオ　フクシ 461 24 480 38 464 24 410 41 1815181518151815 127127127127 871 65 静岡

50 EX OP タケダ　ケイジ 459 21 444 22 450 17 460 46 1813181318131813 106106106106 919 67 大阪

51 EX OP ROS カトウ　マサノリ 468 32 478 35 425 8 440 44 1811181118111811 119119119119 908 76 滋賀

52 EX OP ハセガワ　トモユキ 449 26 480 45 451 25 430 43 1810181018101810 139139139139 879 69 千葉

53 EX OP RV ヤマグチ　ヨウイチロウ 453 16 471 23 462 14 410 41 1796179617961796 94949494 863 57 愛知

54 EX OP LD イシイ　ケイコ 469 20 456 17 417 10 450 45 1792179217921792 92929292 919 65 埼玉

55 EX OP ヨシダ　マサヒロ 442 19 472 21 420 13 440 44 1774177417741774 97979797 882 63 静岡

56 EX OP モリグチ　ショウタ 467 23 416 30 469 16 420 42 1772177217721772 111111111111 887 65 京都

57 EX OP クラモト　タカユキ 466 19 446 20 430 14 420 42 1762176217621762 95959595 886 61 福岡

58 EX OP イイダ　ユタカ 441 17 469 26 401 15 450 45 1761176117611761 103103103103 891 62 広島

59 EX OP NC キタガワ マサヒト 456 19 468 30 434 14 400 40 1758175817581758 103103103103 856 59 神奈川

60 EX OP ROS ヤマモト　ヒデノブ 427 24 476 37 442 22 410 41 1755175517551755 124124124124 837 65 兵庫

61 EX OP Sr シンドウ　タカオ 443 14 469 29 461 19 380 38 1753175317531753 100100100100 823 52 東京

62 EX OP モトナガ　トモヒロ 426 22 470 42 422 15 430 43 1748174817481748 122122122122 856 65 埼玉

63 EX OP NC ミズノ　コージ 458 19 405 11 430 18 410 41 1703170317031703 89898989 868 60 愛知

64 EX OP タカモリ　マサヨシ 345 17 469 25 459 26 410 41 1683168316831683 109109109109 755 58 千葉

65 EX OP ウエムラ　ヒデユキ 439 13 449 22 335 8 440 44 1663166316631663 87878787 879 57 愛知

66 EX OP マキタ　イクエ 443 12 450 14 301 3 360 36 1554155415541554 65656565 803 48 山形

67 EX OP ヤマザキ　ナオキ 394 11 446 19 365 8 300 30 1505150515051505 68686868 694 41 静岡

68 EX OP RV モリ　ヒデキ 422 12 421 11 418 12 240 24 1501150115011501 59595959 662 36 岐阜

69 EX OP キヤ　マサノブ DNF 420 42 435 10 410 41 1265126512651265 93939393 410 41 新潟

EX：エキスパート　AM：アンビシャス　OP：オープン　MT：メタリック　PR：プロダクション　RV：リボルバー　NC：ニューカマー　LD：レディス　Sr：シニア 
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アンビシャスコース

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 AM OP サトウ　ユウイチロウ 458 18 460 46 918 64 愛知

2 AM OP NC ツジサキ マサヒロ 446 22 460 46 906 68 大阪

3 AM OP NC カワモト　ダイスケ 468 20 430 43 898 63 静岡

4 AM OP NC マキタ　カズマサ 456 22 440 44 896 66 静岡

5 AM OP NC ナルセ　ミツマサ 436 17 390 39 826 56 静岡

6 AM OP オオツカ　マサキ 411 12 410 41 821 53 東京

7 AM OP クロダ　ユウキ 415 11 350 35 765 46 静岡

8 AM OP NC タカナミ　リナ 424 18 340 34 764 52 神奈川

9 AM OP NC フジクラ　ジュンイチ 402 5 320 32 722 37 愛知

10 AM PR Sr ツチヤ　ヒデヒサ 387 7 300 30 687 37 静岡

11 AM MT ササハラ　マコト 355 13 140 14 495 27 愛知

EX：エキスパート　AM：アンビシャス　OP：オープン　MT：メタリック　PR：プロダクション　RV：リボルバー　NC：ニューカマー　LD：レディス　Sr：シニア 

メタリック

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 EX MT ROS ワダ　タケシ 463 24 460 46 923 70 愛知

2 EX MT イマムラ　ユウジ 474 30 410 41 884 71 神奈川

3 AM MT ササハラ　マコト 355 13 140 14 495 27 愛知

プロダクション

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 AM PR Sr ツチヤ　ヒデヒサ 387 7 300 30 687 37 静岡

リボルバー

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 EX OP ROS RV ムナカタ　トシヒコ 476 28 470 47 946 75 神奈川

2 EX OP RV ヒラノ　テツヤ 469 23 440 44 909 67 神奈川

3 EX OP NC RV サネヨシ　オサム 451 18 450 45 901 63 愛知

4 EX OP RV アラキ　ヨシタカ 444 16 450 45 894 61 東京

5 EX OP RV ヒョウドウ　シゲノブ 451 23 430 43 881 66 愛知

6 EX OP RV ヤマグチ　ヨウイチロウ 453 16 410 41 863 57 愛知

7 EX OP RV モリ　ヒデキ 422 12 240 24 662 36 岐阜

シニア

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 EX OP Sr タケイ　ヒロズミ 462 20 460 46 922 66 神奈川

2 EX OP Sr アカギリ　シゲキ 480 28 400 40 880 68 三重

3 EX OP Sr シンドウ　タカオ 443 14 380 38 823 52 東京

4 AM PR Sr ツチヤ　ヒデヒサ 387 7 300 30 687 37 静岡

レディース

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 EX OP LD イシイ　ケイコ 469 20 450 45 919 65 埼玉

2 EX OP LD クサカ　ユリ 452 24 450 45 902 69 大阪

3 AM OP NC タカナミ　リナ 424 18 340 34 764 52 神奈川

ニューカマー

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 EX OP NC エビヌマ　アキラ 447 20 470 47 917 67 茨城

2 AM OP NC ツジサキ マサヒロ 446 22 460 46 906 68 大阪

3 EX OP NC RV サネヨシ　オサム 451 18 450 45 901 63 愛知

4 AM OP NC カワモト　ダイスケ 468 20 430 43 898 63 静岡

5 AM OP NC マキタ　カズマサ 456 22 440 44 896 66 静岡

6 EX OP NC ミズノ　コージ 458 19 410 41 868 60 愛知

7 EX OP NC キタガワ マサヒト 456 19 400 40 856 59 神奈川

8 AM OP NC ナルセ　ミツマサ 436 17 390 39 826 56 静岡

9 AM OP NC タカナミ　リナ 424 18 340 34 764 52 神奈川

10 AM OP NC フジクラ　ジュンイチ 402 5 320 32 722 37 愛知

協賛（順不同 敬称略）

フリーダム・アート LEMサプライ トモ・ハセガワ

ガンショップ上越コレクターズ 北海道スティールチャレンジ マック堺

スロットカーサーキットHOT-JOY EliteOperators テツヤ・ミズタニ

サイドワインダーMKS カフェ　レッドローズ

鉄板早撃ち！九州スチール サイトロン・ジャパン
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